
       ZARZĄDZENIE Nr 2613/2021 

             PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 września 2021 r.  
 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. problemów powodziowych mieszkańców 

rejonu Bieżanowa 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. problemów powodziowych mieszkańców 

rejonu Bieżanowa, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej 

i Komunalnej 

 

Zastępca Przewodniczącego: 

2) Antoni Fryczek – Sekretarz Miasta Krakowa 

 

Członkowie: 

3) Katarzyna Biegun – Zarząd Zlewni PGW Wody Polskie; 

4) Marcin Szablowski – Region Południowy Centrum Realizacji Inwestycji PKP Polskich 

Linii Kolejowych S.A.; 

5) Damian Woszczyna – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie; 

6) Daniel Kośmider – Straż Miejska Miasta Krakowa; 

7) Jerzy Popiel – Klimat-Energia-Gospodarka Wodna; 

8) Piotr Cebula – Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 

9) Marcin Łukaszewicz – Wodociągi Miasta Krakowa S.A.; 

10) Katarzyna Kadela – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 

11) Bogdan Klimek – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

12) Mariusz Kaczmarek – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

13)  Piotr Solak – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

14) Jacek Bednarz – Radny Miasta Krakowa; 

15) Adrian Malik – Radny Dzielnicy XII; 

16) Anna Mroczek – Przedstawiciel mieszkańców; 

17) Zbigniew Gawlik – Przedstawiciel mieszkańców; 

18) Paweł Makowski – Przedstawiciel mieszkańców; 

19) Jaromir Jamróz – Przedstawiciel mieszkańców. 

 

§ 2. Celem prac Zespołu jest wypracowanie doraźnych rozwiązań umożliwiających, 

w ramach obowiązujących uwarunkowań formalno-prawnych, maksymalne zabezpieczenie 

mieszkańców rejonu Bieżanowa przed powodzią lub zalaniem wodami opadowymi. 

 



§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wypracowanie doraźnych rozwiązań poprawiających bezpieczeństwo powodziowe 

mieszkańców rejonu Bieżanowa w zlewni potoku Drwinka; 

2) wypracowanie doraźnych rozwiązań poprawiających bezpieczeństwo powodziowe 

mieszkańców rejonu Bieżanowa w zlewni rzeki Serafy; 

do czasu opracowania kompleksowej polityki zabezpieczenia przeciwpowodziowego dla 

terenu Bieżanowa. 

 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia 

zgodnie z harmonogramem wynikającym z bieżących potrzeb. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby 

niż wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 

Zespołu. 

3. W razie nieobecności Przewodniczącego jego funkcję pełni Zastępca 

Przewodniczącego lub osoba każdorazowo wyznaczona przez Przewodniczącego spośród 

Członków Zespołu. 

 

§ 5. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące ustalenia 

i przyjęte stanowiska. 

§ 6. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego.  

§ 7. Obsługę prawną zapewnia radca prawny obsługujący Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego lub osoba go zastępująca. 

§ 8. Zespół zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa 

sprawozdania końcowego z podjętych działań. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Polityki Społecznej i Komunalnej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


